

## طارمی و ۴ بازیکن مورد توجه اروپایی‌ها



سایت فاکس اسپورت اعلام کرد مهدی طارمی ۴ بازیکن دیگر از قاره آسیا بعد از درخشش در جام‌ملت‌های آسیا مورد توجه تیم‌های اروپایی قرار گرفته‌اند. به نقل از فاکس اسپورت، جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ در امارات در حال برگزاری است. روزنامه فاکس اسپورت از ۵ بازیکنی سخن به میان آورد که بعد از درخشش در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ مورد توجه تیم‌های اروپایی قرار گرفته‌اند. در بین این ۵ بازیکن نام مهدی طارمی، مهاجم تیم‌ملی فوتبال ایران که در العرافه بازی می‌کند به چشم می‌آید. المعز علی، مهاجم جوان قطری‌ها و مهدی علی، مهاجم تیم‌ملی فوتبال عراق هم در این فهرست جای دارند. یک بازیکن از هند و یک بازیکن از تایلند هم دیگر گزینه‌ها هستند.

### کی‌روش: عاشق مردم ایران می‌شوید



سررمی تیم‌ملی فوتبال ایران درباره پیشنهادهای کلمبیا گفت: کار کردن در کلمبیا برایم افتخار است اما فعلا به تیم‌ملی ایران تمهید دارم. به نقل از AFP، کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم‌ملی فوتبال ایران اظهار کرد: مردم تحت تاثیر تجربه‌ها هستند و از آن لطمه خورده‌اند اما زمانی که با این افراد فوق‌العاده زندگی می‌کنید و احساسی که نسبت به تیم‌ملی دارند را می‌بینید، عاشق‌شان می‌شوید. سرمربی تیم‌ملی ایران همچنین گفت: بازیکنان ایرانی را دوست دارم، آنها شخصیت قوی دارند و همیشه دوست دارند بهتر شوند و برای آن می‌جنگند. آنها نسبت به کشور و پیراهن تیم‌ملی عرق دارند. آنها یکی از باثبات‌ترین خانواده‌های فوتبالی هستند که من در طول زندگی‌ام شناختم. سعی می‌کنم بازیکنان را انتخاب کنم که تنها پیراهن تیم‌ملی برای‌شان مهم باشد. کی‌روش افزود: هیچ کسی نمی‌تواند بیش از این ما و بازیکنان ما را تحت فشار قرار دهد. اجازه نخواهم داد تنش‌ها باعث شود روی بازی‌مان تاثیر بگذارد و ما را از رویای‌مان دور کند.

کارلوس کی‌روش یک پیشنهادهای برای هدایت تیم‌ملی کلمبیا دارد. او نسبت به این پیشنهادهای علاقمند است اما تصمیمش را در پایان ماه فوریه می‌گیرد؛ زمانی که حضور تیم‌ملی ایران در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ به پایان برسد. سرمربی تیم فوتبال ایران گفت: شکی در این نیست که فدراسیون کلمبیا علاقه‌مندیش را برای مربیگری من اعلام کرده و سه من اعتماد دارد. کلمبیا تیم فوق‌العاده‌ای دارد که بازیکنان خیلی خوبی برخوردار است. این تیم در رنکینگ فیفا در رتبه‌های بالایی قرار دارد و تیم صاحب سبکی است. برای من مربیگری در این تیم یک افتخار است اما در حال حاضر هدایت تیم‌ملی ایران را بر عهده دارم و نسبت به این مسؤلیت دارم. کی‌روش درباره تصمیم خود اظهار کرد: با دقت این پیشنهادهای را بررسی خواهم کرد.

### ۱۵ داور از جام ملت‌های آسیا کنار گذاشته شدند



۱۵ داور و کمک‌داور به خاطر اشتباهات بد و تاثیرگذار از قضاوت در مرحله یک‌هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا محروم شدند.

به گزارش ایسنا و به نقل از لبنان، مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا به پایان رسید و تکلیف تیم‌های صعودکننده به مرحله یک‌هشتم نهایی مشخص شد. جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ امارات مثل هر رقابت دیگر اشتباهات داوری داشت که بعضی از آنها تاثیرگذار بودند.

روزنامه لبنان امارات در این باره نوشت: از منابع نزدیک به کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا مطلع شدیم که ۱۵ داور و کمک‌داور به خاطر اشتباهات‌های بد در مرحله گروهی از قضاوت در مرحله یک‌هشتم نهایی محروم شده‌اند. ادمم المخادمه، داور اردنی دیدار افتتاحیه، داور دیدار ژاپن و عمان، داور لبنان برابر قطر و داور بازی بحرین برابر تایلند در این فهرست جای دارند. در بازی‌های مرحله یک‌هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ از کمک‌داور ویدئویی استفاده خواهد شد.

## مصاف سر نوشت ساز تیم ملی ایران برای صعود از مرحله یک‌هشتم نهایی

# راه صعود از دریای عمان می‌گذرد



تیم ملی فوتبال ایران امشب در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا به مصاف عمان خواهد رفت. این مسابقه از ساعت ۲۰:۳۰ امشب در ایوبلی امارات برگزار می‌شود. تیم ملی همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد به عنوان صدرنشین به جمع ۱۶ تیم برتر مسابقات راه پیدا کرد اما نمی‌توان گفت مقابل آسان‌ترین حریف در این مرحله قرار گرفته است. عمان به خاطر اشتباه داور، بازی را به ژاپن واگذار کرد و اگر اشتباه داوری نبود شاید به عنوان تیم دوم هم می‌توانست به یک هشتم نهایی صعود کند. عمان در ۳ بازی گروهی خود فقط مقابل ژاپن مالکیت توپ کمتری در اختیار داشته است. این تیم در دیدار با ازبکستان هم که ۲ بر یک شکست خورد ۶۰ درصد مالکیت

توپ را در اختیار داشت! اگرچه فوتبال عمان از نظر تاریخی و آماری با فوتبال ایران قابل مقایسه نیست اما با داشتن گذشته‌ای پرافتخار نمی‌توان حریف را شکست داد و بازیکنان تیم‌ملی باید بیش از گذشته تلاش کنند و خود را به هیچ عنوان مقابل عمان از پیش برنده ندانند. عمان فوتبال رو به رشدی دارد

و بازیکنان این تیم انگیزه‌ای دوچندان مقابل تیم اول آسیا دارند. آنها می‌خواهند توانایی‌های‌شان را مقابل نخستین تیم آسیا ثابت کنند، بنابراین با تمام وجود بازی خواهند کرد اما فوتبال‌بست‌های ایرانی هم مانند سرباز با تمام توان بازی خواهند کرد، زیرا هدف آنها فقط عبور از تیم سرسخت عمان نیست، بلکه می‌خواهند قهرمان شوند. کی‌روش هم اگر بیش از گذشته تمرکزش را روی تیم و مسائل تاکتیکی بگذارد، قطعا می‌تواند تیم‌ملی را در جام ملتها موفق کند. هرچند در بازی با عراق نمایش تیم‌ملی دلخواه هواداران نبود اما ظاهرا کی‌روش می‌خواست فقط عراق را کنترل کند تا توان اصلی تیم‌ملی را برای مرحله حذفی بگذارد. سرمربی تیم ملی اگر در بازی با عمان هم مثل سایر مواقع دیگر جنگنده ظاهر شود، قطعا تیم ملی از عمان عبور خواهد کرد و منتظر برنده بازی چین و تایلند خواهیم ماند. مسیر صعود تیم‌ملی

چندی پیش کارلوس کی‌روش در یکی از مصاحبه‌های خود در حاشیه تمرین تیم‌ملی صحبت‌هایی انجام داد که رسانه‌های مختلف از آن برداشت‌های متفاوتی داشتند. او اینک درباره آن حرفه توضیح داده است. کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم‌ملی فوتبال ایران با انتشار پیامی در فضای مجازی، توضیحاتی را درباره یکی از مصاحبه‌های اخیرش – که در رسانه‌های مختلف از آن برداشت متفاوتی شد – انجام داده است. در پیام کی‌روش آمده است:

هیچ شخصی نمی‌تواند احترام و تعهد من را به هواداران فوتبال ایران و تیم‌ملی ایران بر هم بزند. چندی پیش کارلوس کی‌روش در یکی از مصاحبه‌های خود در حاشیه تمرین تیم‌ملی صحبت‌هایی انجام داد که رسانه‌های مختلف از آن برداشت‌های متفاوتی داشتند. او اینک درباره آن حرفه توضیح داده است. کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم‌ملی فوتبال ایران با انتشار پیامی در فضای مجازی، توضیحاتی را درباره یکی از مصاحبه‌های اخیرش – که در رسانه‌های مختلف از آن برداشت متفاوتی شد – انجام داده است. در پیام کی‌روش آمده است: هیچ شخصی نمی‌تواند احترام و تعهد من را به هواداران فوتبال ایران و تیم‌ملی ایران بر هم بزند.

هیچ شخصی نمی‌تواند احترام و تعهد من را به هواداران فوتبال ایران و تیم‌ملی ایران بر هم بزند.

تأسیب‌دگی او به چندین هفته زمان نیاز دارد. اما محمد الشبیبه، مدافع عمان که او هم با مصدومیت مواجه شده بود جمعه‌شب در تمرینات بدون مشکل ظاهر شد و به نظر می‌رسد او مشکلی برای دیدار حساس برابر تیم‌ملی ایران ندارد.

**■ غایب احتمالی بزرگ عمان برابر ایران**  
به احتمال خیلی زیاد عمان در دیدار حساس برابر تیم‌ملی فوتبال ایران هافبک تاثیرگذار خود را در اختیار نداشته باشد. به نقل از الخلیج، تیم‌ملی فوتبال عمان خود را آماده دیدار حساس برابر ایران در مرحله یک‌هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ می‌کند. این دیدار قرار است امشب برگزار شود. محسن جوهر، یکی از کلیدی‌ترین بازیکنان عمان به شمار می‌آید که به احتمال خیلی زیاد دیدار برابر تیم‌ملی فوتبال ایران را از دست می‌دهد. این هافبک میانی در دیدار نخست برابر ازبکستان مصدوم شد و به همین خاطر ۲ دیدار بعدی برابر ژاپن و ترکمنستان را از دست داد. این بازیکن کلیدی تیم‌ملی فوتبال عمان بنائزگی دودین را آغاز کرده و کادر پزشکی عمان سخت در تلاش است و او را خیلی زود آماده کند اما به نوشته سایت الخلیج، آسیب‌دیدگی این بازیکن جدی است و به احتمال خیلی زیاد به دیدار برابر تیم‌ملی فوتبال ایران هم نمی‌رسد و حتی بعضی از رسانه‌ها نوشتند که برای این بازیکن به پایان رسید است و بهبود

**توضیح کی‌روش درباره جمله مساله‌سازش می‌خواهند ایرانیان را گمراه کنند**  
این بسیار ناراحت‌کننده است که برخی منابع همچنان با پافشاری در تلاشند با گذاشتن حرف‌هایی در دهان من و نسبت دادن کارهایی به بنده که هیچ‌گاه انجام نداده‌ام، آذهان عمومی ایرانیان را گمراه کنند. این تلاشی مستقیم برای لطمه‌زدن به وجهه

آسان نیست و کار سختی پیش روی ما است اما می‌خواهیم تا دقائق آخر تمام تلاش‌مان را برابر تیم‌ملی فوتبال ایران انجام دهیم. به نظر من بازی با ایران یک جنگ واقعی است. باید برای این بازی کاملا آماده باشیم. مطمئن هستم که جو ورزشگاه هم در این مسابقه فوق‌العاده خواهد بود. سرمربی تیم‌ملی فوتبال عمان در بخش دیگری از صحبت‌های خود اضافه کرد: ما می‌دانیم که یک روز کمتر از ایران استراحت کرده‌ایم و این مساله مهمی است اما می‌خواهیم بدون توجه به این مسائل، تمام تلاش خودمان را انجام دهیم، چون این چیزی نیست که بخواهیم آن را تغییر دهیم. بخوبی با تمام داشته‌های‌مان برای بازی فردا (امروز) آماده شده‌ایم. در تورنمنت‌ها چنین اتفاقی رخ می‌دهد. برخی

تیم‌ها ۳ روز استراحت می‌کنند، برخی تیم‌ها ۴ روز و برخی دیگر از تیم‌ها نیز ۵ روز استراحت دارند. ما فقط به آمادگی برای بازی فوتبال ایران چشم دوخته‌ایم و به چیز دیگری توجه نداریم. سرمربی تیم‌ملی فوتبال عمان در ادامه گفت: خوشبختانه هیچ بازیکن مصدوم و محرومی برای این دیدار نداریم و با تمام توان برای این بازی آماده شده‌ایم. البته کمی زمان برای داشته‌ییم که بازیکنانمان ریکاوری شوند که این مساله رخ داد. بازیکنان ایران حرفه‌ای و قدرتمند هستند و سابقه بازی در جام جهانی را در کارنامه خود دارند. می‌دانم که بازیکنان تیمیم بدون توجه به اینکه چه سرنوشتی در انتظارشان است می‌خواهند از بازی برابر ایران که یکی از قدرت‌های آسیاست لذت ببرند. پیم فریبک در ادامه صحبت‌های خود پیش از دیدار برابر ایران: درباره اشتباه‌های داوری علیه تیم‌ملی، اضافه کرد: به هر حال اشتباه‌های داوری جزئی از فوتبال است. طبیعی است که در هر بازی چنین اشتباه‌هایی رخ دهد. به هر حال دور ۹۰ دقیقه یا بیشتر در جریان بازی قرار دارد و نباید یک اشتباه او مسابقه را تحت تاثیر قرار دهد، البته من معتقد هستم که ما در این باره خوش شانس نبودیم و اشتباه‌هایی علیه تیم من وجود داشت.

بدون هیچ تردیدی، گویای همه چیز است ولی هیچ شخص یا هیچ چیزی نمی‌تواند احترام و تعهد من را به هواداران فوتبال ایران و تیم‌ملی ایران بر هم بزند. آینده برای من، زمان حال من است، و اکنون زمان آن است وظایف و آرزوهای خود را عملی کنیم. با همکاری کادر خود که وظایف‌شان را با مسؤلیت کامل را برای صحبت‌ها و اقدامات خود می‌پذیرا باشیم. بعد از گذشت ۸ سال در ایران، اخلاقی‌مداری حرفه‌ای من در کار و در زندگی، نتایج و دستاوردها، خود به صورت بسیار قوی و

### یووه همه آنها را جابه‌جا می‌کند



**■ بهترین خط دفاع: ایران، اردن، قطر و کره جنوبی بدون گل خورده**

ملی‌پوشان کشورمان در این دوره از مسابقات جام ملت‌های آسیا، عملکرد دفاعی خوب خود در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ و نیز مرحله پایانی این مسابقات را تداوم بخشیدند و مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا را بدون گل خورده به پایان رساندند. با وجود اینکه ترکیب تدافعی تیم‌ملی ایران در ۳ بازی دور گروهی دستخوش تغییر شد، دروازه شاگردان کی‌روش در پایان ۳ بازی نخست جام بسته ماندند. اتفاقی که تمجید سایت فیفا را هم به دنبال داشت.

**■ بدترین خط حمله: یمن و فلسطین بدون گل زده بدترین خط دفاع: کره‌شمالی با ۱۴ گل خورده**

**■ پرگل‌ترین دیدار و قاطعانه‌ترین پیروزی:** قطر ۶ – کره‌شمالی صفر

**■ بیشترین دریافت کارت زرد و قرمز:** کره‌شمالی با ۱۵ کارت زرد و ۲ کارت قرمز

**■ منضبط‌ترین تیم: بحرین و هند با ۲ کارت زرد**

## بررسی حریف امشب تیم ملی شب افتخار برای ما



**زهرة فلاح زاده:** تیم‌ملی ایران پس از شکست یمن و ویتنام و تساوی مقابل عراق، با ۷ امتیاز به عنوان سرگروه به مرحله یک‌هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا رسید. در این مرحله تیم ما باید به مصاف عمانی برود که در گروه خود با ۴ امتیاز و به عنوان تیم سوم به این دور از رقابت‌ها رسیده است. ایران درحالی امشب رودرروی عمان قرار می‌گیرد که حاشیه‌هایی عجیب و غریب تا دل‌تسان بخواهد در تیم ما ایجاد شد که زیرسبیلی رد می‌کنیم و تنها به موفقیت تیم‌مان فکر می‌کنیم.

آنچه در این برهه زمانی برای ما مهم است داشتن اتحاد، همدلی و رفاقت بین هواداران و تیم ملی‌مان است؛ مثلث خوشبختی‌ای که ایران را در جهت رسیدن به جام زرین آسیا سوق دهد و از گزند اتفاقاتی که می‌تواند راه نفیس کشیدن‌مان را تنگ و تنگ‌تر کند، رهایی سازد. با عمانی دیدار داریم که خطرات تلخ و شیرین زیادی برای ما رقم زده است. یکی از تلخ‌ترین آنها بومی‌گردی به تنها تقابل‌مان در جام ملتها در سال ۲۰۰۴؛ دیداری که تیم تحت هدایت برانکو با یک نمایش ضعیف ۲ بر هیچ از حریف عقب افتاد و در نیمه دوم با تعویض‌های سرمربی بازی را به تساوی کشاند. این نتیجه در حالی رخ داد که نه از طرف عمانی‌ها بلکه از طرف خود تیم ما حواشی‌ای ایجاد شد و درگیری‌هایی که بین بازیکنان خودی (رحمان رضایی و علی بدادی) رخ داد، اتفاقات کمی نبود. دیداری که اگر تسیم ما در آن شکست می‌خورد از جام ملتها حذف می‌شد.

ناگفته نماند محمد نصرتی، مدافع تیم‌ملی در این دیدار پرحرف و حدیث به دلیل خطای شدید ۴ جلسه از همراهی تیم‌ملی محروم شد.

تیم برانکو در همان سال توانست ایران را به مقام سوم آسیا برساند. هرچند انتظارات از تیم او بیشتر از سوم شدن بود ولی آخرین مقامی که بود که تیم ما در تاریخ جام ملت‌ها کسب کرده است. حالا کی‌روشی که دل‌خوشی از برانکو ندارد و با حمله کردن به او روزش را شب می‌کند، درصدد موفقیت بیشتری نسبت به مرد کروات است.

مقابل عمان ۱۲ بار بازی کرده‌ایم که نصف این دیدارها را با برد پشت سر گذاشته‌ایم، ۴ تساوی و ۲ باخت هم نتایج به‌دست آمده از تقابل ۲ تیم است. برد ۴ بر هیچ مقابل عمانی‌ها بهترین نتیجه برای تیم ما است.

اما حالا قرار است دومین دیدار ما با عمان در جام ملت‌های آسیا امشب در ورزشگاه محمد بن‌زاید ایوبلی برگزار شود؛ ورزشگاهی که برای تیم ما خوش‌یمن بود و برد ۵ گل ایران مقابل یمن در همین استادیوم رقم خورد. گفته می‌شود عمانی‌ها درصدد پسر کردن استادیوم محمد بن‌زاید هستند و باید دید در این جام که استادیوم‌ها هرگز حتی برای یک دیدار هم کامل پر نشد، در دیدار ایران و عمان این اتفاق رخ می‌دهد یا خیر!

آنچه برای ایران در دیدار امشب مهم است پیروزی پس از ۳ دوره ناکامی در مرحله حذفی است. تیم‌ملی ایران در ۳ دوره قبلی خود با قبول شکست مقابل رقیبان از صعود به مراحل بالاتر باز مانده بود و حالا می‌خواهد طلسم ۱۵ ساله خود را بشکند و با عبور از سد عمانی‌ها، خط و نشان جدی‌ای برای رقیبان بکشد.

نکته مهم این دیدار حضور پیم فریبک روی نیمکت عمانی‌هاست؛ مری‌ای که ۱۲ سال پیش با هدایت تیم کره‌جنوبی توانست در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های ۲۰۰۷ ما را شکست دهد و از گردونه رقابت‌ها حذف‌مان کند. حالا ایرانی‌ها می‌توانند با شکست دادن عمان، انتقام سختی از پیم فریبک بگیرند.

باید دید ایرانی‌ها که دروازه‌اش را در ۳ دیدار قبلی بسته نگه داشته و مقتدرانه به این مرحله رسیده و به گفته کارشناسان، کی‌روش ترکیب اصلی خود را برای رقیبان رو نکرده، در دیدار با عمان چه می‌کند؟ البته قطعا برای رسیدن به فینال آسیا هیچ حریفی آسان نخواهد بود و ایران هم خوب می‌داند عمانی‌ها که به عنوان تیم سوم از گروه خود صعود کرده، برای رفتن به مرحله بعد به دنبال شکست دادن تیم اول آسیاست.